
27/01/2023 Proceso: No. 7099

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101549114 238,305.66 45 días

Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2023-017

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de compra de un (1) boleto aéreo ida y vuelta para la participación del docente Internacional en los encuentros presenciales de la 

Comisión Iberoamericana de Ética Judicial (CIEJ) en la República Dominicana a realizarse los días  20, 21 y 22 de febrero de 2023 en la 

ciudad de Santo Domingo, República Dominicana.

Ver ficha técnica

JUSTIFICACIÓN:
Se procede con la adjudicación de la única oferta presentada ya que cumple con las Especificaciones Técnicas y se 

ajusta al monto presupuestado.

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.
N/A

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
Agencia de Viajes Milena Tours, S.R.L.

VALOR RD$
RD$238,305.66

 Aprobado Por:

  ____________________________________________  _____________________________________  _________________________________

Gerente F y C- Calidad Gerente F YC


